
UCHWAŁA NR XLII/264/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w  Sołectwie Owieczki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 
i 583) oraz § 21 ust. 1 Statutu  Sołectwa Owieczki stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/41/15 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 18 lutego 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Owieczki (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2015r. 
poz. 566) Rada Miejska w Goniądzu uchwala , co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią Sołtysa Pana Henryka Dzięgielewskiego , zarządza się przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających na funkcję Sołtysa Sołectwa Owieczki . 

§ 2. Ustalenie terminarza zebrania wyborczego oraz wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 3F11FDED-DCF2-4E85-83E8-EC3A00E25A83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


